СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧАНОВСКОГО РАЙОНА

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

Сорок пятой  сессии

от 13 марта  2024 года                     с. Красноселье                                              № 187
О внесении изменений в решение от 13.04.2023 № 138 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле

на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области»
Рассмотрев протест прокурора от 11.03.2024 № 2-23-2024/Прдп40-24-20500037, Совет депутатов Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение тридцать третьей  сессии Совета депутатов Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 13.04.2023 № 138 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области»:
1.1. Раздел 4 п.4.1.5 дополнить абзацем следующего содержания:
«Контрольное (надзорное) мероприятие может быть начато после внесения в единый реестр контрольных (надзорных) мероприятий сведений, установленных правилами его формирования и ведения, за исключением наблюдения за соблюдением обязательных требований и выездного обследования, а также случаев неработоспособности единого реестра контрольных (надзорных) мероприятий, зафиксированных оператором реестра.».
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Красносельского сельсовета и на официальном сайте администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области.
	Глава Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области

___________А.И.Евдокимова

	     Председатель Совета депутатов

     Красносельского сельсовета         Чановского района

     Новосибирской области

      _______________Е.В.Гришина